[bookmark: _GoBack]签发人：李潮新               揭西住建函〔2019〕581号

关于印发二〇一九年十月份
主要建筑材料工地结算参考价格的通知

各施工企业、各有关单位：
为加强建筑工程的造价管理，便于工程预（结）算编制。根据我县建筑材料市场的实际情况，参照市造价站编制的建筑材料工地结算价格，经调查综合测算，编制二〇一九年十月份主要建筑材料工地结算参考价格，作为工程材料价差计算参考依据。
特此通知

附件：揭西县二〇一九年十月份主要建筑材料工地结算价格参考表

揭西县住房和城乡建设局
　　　　　　　　　　　　　　　 2019年11月19日

抄送：揭阳市建设工程标准定额站。
揭西县二0一九年十月份主要建筑材料综合价
	2018定额
编码
	2010定额
编码
	名称
	型号及规格 (mm)
	单位
	不含税
综合价 (元)
	综合
折税率

	01010030
	0109031
	圆钢
	Ф10以内
	ｔ
	3663
	12.58%

	01010120
	0101031
	螺纹钢
	Ф10内
	ｔ
	3682

	01010125
	0101041
	螺纹钢
	Ф10～25
	ｔ
	3670

	01010130
	0101051
	螺纹钢
	Ф25外
	ｔ
	3694

	04010015
	0401013
	复合普通硅酸盐水泥
	P.C 32.5
	ｔ
	418

	04010030
	0401021
	普通硅酸盐水泥
	P.O 42.5
	ｔ
	439

	04030015
	0403021
	中砂

	m3
	142
	3.0/0%

	04070045
	0407011
	石屑

	m3
	85

	石屑
	过筛
	m3
	92

	04050025
	0405041
	碎石
	10
	m3
	121

	04050035
	0405061
	碎石
	20
	m3
	118

	04050040
	0405071
	碎石
	40
	m3
	116

	04110001
	0411001
	毛石
	综合
	m3
	115

	04090090
	粘土

	m3
	20

	商品普通混凝土
	C10、20石
	m3
	380

	80210190

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑 C15
	m3
	390

	80210200

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C20
	m3
	400

	80210210

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C25
	m3
	410

	80210220

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C30
	m3
	420

	80210230

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C35
	m3
	430

	80210240

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C40
	m3
	450

	80210250

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C45
	m3
	470

	80210260

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C50
	m3
	490

	80210270

	商品预拌混凝土
	碎石粒径综合考虑C55
	m3
	510